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Con el objetivo de fortalecer la cooperación internacional en el ámbito de las telecomunicaciones, las administraciones de los Estados Miembros de la CRC han elaborado las siguientes propuestas, incluidas las Iniciativas Regionales de la CEI, al considerar que una política equilibrada y acordada para el desarrollo, la implementación y la utilización de modernas instalaciones de telecomunicaciones y TIC, para reducir la brecha de la tecnología digital en ámbitos que incluyen el acceso a la banda ancha, la normalización y la seguridad, y para establecer un entorno propicio y desarrollar las capacidades en el ámbito de las TIC, permitirán a los países de nuestra región progresar con éxito hacia el establecimiento de una sociedad de la información integradora y orientada al desarrollo, en la que se otorgue una importancia primordial a los intereses de las personas.
Las propuestas específicas figuran en los Addenda al presente documento.
En el cuadro que figura en el Anexo se incluye la lista de los Estados Miembros de la Comunidad Regional de Comunicaciones (CRC) que apoyan las citadas propuestas.
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Anexo
Lista de las Administraciones miembro de la CRC cosignatarias de las Propuestas Comunes de la CRC
	
	Número de las partes

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Armenia
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Azerbaiyán
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Belarús
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Georgia
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kazajstán
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kirguistán
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Moldova
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Federación de Rusia
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tayikistán
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Turkmenistán
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ucrania
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uzbekistán
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL:
	7
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	9
	6
	8
	8
	7
	8
	7
	8
	8
	8
	7
	8
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